cego nam Cesarza i Króla Jmci.

VyIAD(j MOŚCI z a g r a n i c z n e .
Królestwo Polskie.

Tygodnik Petersburski nmieścił pod napi
sem : » Artykuł urzędowy* co następuje:

Z Bożej łaski My Mikołaj I., cesarz wszech
Rossyj , król. polski i t. d. —-- Zapatrzywszy się
na artykuł Sty postanowienia królewskiego z d.
5.(17.) czerwca 1817, o tytułach honorowych;
chcąc uznać ciągłą wierność ku tronowi, jaką

okazuje były senator kasztelan, Aleksander Ko
lumna Walewski, oraz dać mu znamienity do
wód naszego wysokiego zadowolenia z powodu
chlubnego postępowania jego podczas ostatnich
w Królestwie Polskiem zaburzeń; na przedsta
wienie namiestnika tegoż Królestwa ; postano
wiliśmy nadać, i niniejszem w rzeczy samej
nadajemy, pomienionemu Aleksandrowi Kolu-
mni e Walewskiemu, byłemu senatorowi kaszte
lanowi, tytuł hrabiego Królestwa naszego Pol
skiego, oraz zalecamy mu nosić go i używać na
czele innych swych nazwisk i dostojności, mieć
chcąc, aby tytuł takowy, po zejściu obdarzonego,
w braku prawych płci męzkiej potomków, prze
szedł na synowców jego Mikołaja i Konrada
Wralewskich, z potomstwem tychże prawem
i w prostej linii. — Dan w Petersburgu, dnia
1. (13.) stycznia 1833. (Podp.) M i k o ł a j .

Rossyja
Tygodnik Petersburski z dnia 30. grudnia r.

z. zawiera następujące ukazy cesarza jm ci do
do senatu rządzącego :

l ) Z dnia 16. [t. m. Z ogłoszeniem zdania
rady państwa, zatwierdzouego przez n. pana
9. listopada b. r .